
日本医科大学武蔵小杉病院 形成外科

新たなスタートを切り、外来診察室が2診から3診（月曜日から金曜日）へ増加し、全身麻

酔手術枠も倍増いたしました。さらなる利便性の向上を図りたいと思います。

また、2022年夏から、多血小板血漿処置や交換神経節ブロックによる血流改善など、

新しい医療に取り組む、足潰瘍治療専門チーム【チーム足】を結成します。

循環器内科のカテーテル治療・麻酔科の交換神経節ブロック・腎臓内科や内分泌内科治

療・フットケア専門ナースによる管理・装具作成をトータルに扱ってまいります。

足潰瘍に特化した「チーム足」を発足します

vol.16
2022.04.29

NEWS LETTER

外来風景

残念ながら、旧病院とはお
別れしました。今後はタワ
マン建設の予定です・・。

解体工事が始まりました・・
「チーム足」初診は、木曜日午後の足

外来へご紹介ください。

vol.16

※旧病院のとなりに新病院が建設されております。古い病院も趣があってよかったのですが、新病院もよろしくお願い申し上げます。


